
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 5年 11月 1日 2023000162 中川護岸修繕工事 5,430,000円 5,350,000円 4,849,300円 （株）萩中組 

2 令和 5年 11月 1日 2023000173 町道大岩・上浅生線災害復旧工事 13,250,000円 13,110,000円 11,909,100円 （株）山本組 

3 令和 5年 11月 1日 2023000175 大谷橋補修工事 13,550,000円 13,300,000円 12,032,000円 （有）きんた 

4 令和 5年 11月 1日 2023000170 
丸山総合公園総合体育館手摺更新

工事 
5,164,000円 5,100,000円 4,750,800円 （有）きんた 

5 令和 5年 11月 1日 2023000174 
丸山総合公園総合体育館非常用照

明更新工事 
3,859,000円 3,780,000円  （有）三和防災工業 

6 令和 5年 11月 8日 2023000188 
町道郷柿沢・中江上線外薄層舗装工

事 
4,374,000円 4,300,000円  交通企画（株） 

7 令和 5年 11月 8日 2023000178 
丸山総合公園総合体育館小アリー

ナ照明器具ＬＥＤ化工事 
3,037,000円 2,950,000円  オーム電気工事 

8 令和 5年 11月 8日 2023000177 広野川護岸修繕工事 5,067,000円 5,000,000円 4,525,300円 （株）ロードテック 

9 令和 5年 11月 8日 2023000181 横越川護岸修繕工事 6,920,000円 6,820,000円 6,183,000円 （株）萩中組 

10 令和 5年 11月 8日 2023000182 町道大坪南線道路改良その３工事 8,544,000円 8,400,000円 7,662,200円 （株）島田組 

11 令和 5年 11月 8日 2023000189 
商業・サービス業集積関連施設バリ

アフリートイレ改修工事 
2,480,000円 2,400,000円  （有）おかもと 

12 令和 5年 11月 8日 2023000183 
令和５年度 町道大永田下条線 

配水管布設替工事（第１工区） 
15,930,000円 15,450,000円 14,370,500円 （有）おかもと 

 



NO.2 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

13 令和 5年 11月 8日 2023000185 
令和５年度 町道大永田下条線 

配水管布設替工事（第２工区） 
17,270,000円 16,740,000円 15,593,800円 （株）土肥鉄工 

14 令和 5年 11月 15日 2023000191 
令和５年度 町道北島須山線 配

水管布設替工事（第２工区） 
6,610,000円 6,410,000円 5,934,900円 （有）富樫工業所 

15 令和 5年 11月 15日 2023000193 消雪施設維持管理業務委託 3,141,000円 2,990,000円  （株）土肥鉄工 

16 令和 5年 11月 15日 2023000194 
丸山総合公園野球場内野コンクリ

ートフェンス防護マット更新工事 
14,430,000円 14,200,000円 13,275,600円 酒井建設（株） 

17 令和 5年 11月 15日 2023000195 
丸山総合公園野球場外野コンクリ

ートフェンス防護マット更新工事 
9,814,000円 9,710,000円 9,028,800円 碓井建設（株） 

18 令和 5年 11月 22日 上病第 72号 
包装品用高圧蒸気滅菌装置購入事

業 
9,000,000円 8,550,000円  

セントラルメディカ

ル（株）富山支店 

19 令和 5年 11月 22日 2023000199 
令和５年度 町道森尻村中線 配

水管布設替工事 
9,680,000円 9,380,000円 8,698,900円 スペース設備（株） 

20 令和 5年 11月 22日 2023000201 田蔵橋補修工事 13,500,000円 13,350,000円 11,988,500円 大西建設工業（株） 

21 令和 5年 11月 22日 2023000202 
町道柳町・天神町線消雪パイプ更新

その２工事 
6,197,000円 5,980,000円 5,511,900円 （株）土肥鉄工 

22 令和 5年 11月 29日 2023000205 町道法音寺・横越線舗装工事 7,195,000円 7,100,000円 6,398,700円 大西建設工業（株） 

 

 

 


